



سمعک
ارتباط با دیگران را
آسان می کند.

اینستاگرام: Samak.ghaem

مفتوح ۱ - ساختمان پزشکان امید - طبقه سوم ۰۹۱۵۱۶۵۵۰۲

روزنامه صبح استان * سال بیست و هفتم * شماره ۵۶۹۱

میلاد سراسر نور آقا ابوالفضل العباس (علیه السلام)، علمدار رشید مولا حسین بن علی (علیه السلام) و اسوه باشکوه جانبازی مبارک

اولم فرزان جنوبی

سرکار خانم الهام دادرسی مقدم

مصیبت درگذشت **پدر بزرگوارتان** را خدمت شما و بازماندگان تسلیت عرض نموده، برای آن عزیز سفر کرده رضوان الهی و برای شما و سایر بازماندگان صبر جزیل از درگاه خداوند متعال مسئلت داریم.

جمعی از دهیاران بخش مرکزی بیرجند

چهارشنبه ۲۵ بهمن ۱۴۰۲ * ۴ شعبان ۱۴۴۵ * ۱۴ فوریه ۲۰۲۴

عکس: سامان فر



نایبندان؛ پناهگاه حیات وحش استان

صفحه ۵



پیام استاندار خراسان جنوبی به مناسبت «سالروز میلاد حضرت ابوالفضل (علیه السلام) و روز جانباز»

«شما جانبازان، مجاهدان، فدائیان و شهیدان زندگید چشم و دل شما با پادشاهی الهی روشن خواهد شد ان شاء الله. از خداوند متعال برای شما و خانواده‌های صبورتان که خدمتشان در شمار برترین حسنات است، سلامت، عزت، ثبات قدم و عاقبت نیکو مسئلت می‌کنم. مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای (مدظله العالی)، چهارم شعبان المعظم، یادآور ایثار و از خودگذشتگی بزرگ جانباز عرصه تاریخ حضرت ابوالفضل العباس (علیه السلام) است، سرباز فداکار میدان کربلا که در راه پاسداری از دین اسلام و امام زمان خود "سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله (علیه السلام)" دو دست مبارک خویش رانار کرد تا برای همیشه به عنوان نمادی از ایثار، از خودگذشتگی و فداکاری در تاریخ اسلام و جهان ماندگار شود. جانبازان عزیز ایران اسلامی نیز با تاسی از حضرت ابوالفضل العباس (علیه السلام) با شجاعت و ایثار در دوران دفاع مقدس و سال‌های پس از آن، همچون نگینی درخشان بر پهنه آسمان این سرزمین می‌درخشند و نزد همه به الگوی ماندگار صبر و شکیبایی تبدیل شده‌اند. جانباز، این تجسم عینی مردانگی و از خودگذشتگی، آن گاه که فرمان دعوت به جهاد امام و مقتدایش را شنیدند، از تمامی دل‌بستگی‌های زندگی دست کشیدند و با سلاح ایمان و معنویت به ستیز با بدخواهان و دفاع از اهداف و ارزش‌های متعالی اسلام پرداختند و در این مسیر ارزشمندترین دارایی‌هایشان را از کف داد اینجانب فرارسیدند. اعیاد شعبانیه و به ویژه میلاد حضرت فضل و کرم، باب الحوائج را به تمامی جانبازان پرافتخار استان خراسان جنوبی تبریک و تهنیت عرض نموده‌ام. درگاه ایزد منان، حیات سرفرازانه توأم با عزت و عاقبت به خیری برای این عزیزان مسئلت دارم. امید که رنج امروزشان در تحمل مصائب و مشکلات ناشی از مجروحیت‌ها، توشه سنگینی برای آخرت‌شان و مایه سربلندی آنها در دنیا و آخرت باشد ان شاء الله.

جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی

نقش مجلس در گره‌گشایی از مشکلات ۳

حرفه آموزی و اشتغال، پادزهر آسیب‌های اجتماعی ۳

رونق گردشگری در توسعه استان نقش بسزایی دارد ۵



پور محمدی:

برکناری من از اشتباهات بزرگ دولت احمدی نژاد بود

صفحه ۶



فرمانده گل سپاه:

کشتی‌های مان‌را بزند حتما به همان تعداد و حتی بیشتر از آن‌ها می‌زنیم

صفحه ۶



مدیر شورای عالی مناطق آزاد:

اندیشمندان غربی و شرقی اقتصاد مقاومتی ایران را بسندیدند

صفحه ۶

سر مقاله

* مهدی ابادی

درد مزمن کمبود پزشک متخصص

هفته پیش بود که بیمارستان‌های ۳۲ تختخوابی شهرستان‌های خوسف و بشرویه پس از سال‌ها بالاکلیفی با حضور وزیر بهداشت افتتاح شد. تاریخچه این پروژه‌ها می‌گوید که از اوایل دهه ۹۰ و بعد از مطالبات مردمی بسیار، این پروژه‌ها آغاز می‌شود اما به مانند اکثر طرح‌ها با تخصیص‌های قطره چکانی نام پروژه نیمه تمام به خود می‌گیرد و به حال خود رها می‌گردد. این دو بیمارستان یک دهه روند فرسایشی طی می‌کند تا بالاخره انتظار و مطالبه مردمان خوسف و بشرویه به دولت جدید می‌رسد و در این دولت با اولویت دادن به پروژهای نیمه تمام، در دو سال آرزوی مردمان این دو خطه از استان پهنانور ما رنگ واقعیت می‌بیند و رسماً در نهمین روز از دهه فجر امسال آغاز به کار می‌کند. این خلاصه‌ای از روند صفر و صدی دو مطالبه مردم در حوزه سلامت و بهداشت استان بود که خوشبختانه در این دولت به بهره‌برداری رسید اما با وجود این خبر خوب که در دهه فجر امسال مخابره شد هنوز به لحاظ نیروی انسانی و پزشک متخصص جزو استان‌های ضعیف کشور... ادامه در صفحه ۲

جناب آقای مهندس عباس زاده

معاون محترم هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان جنوبی

درگذشت **پدر گرامی تان** چنان سنگین و جانسوز است که به دشواری به باور می‌نشیند اما در برابر تقدیر پروردگار چاره‌ای جز تسلیم و رضا نیست. این ماتم جانگداز را حضور شما و خانواده محترم صمیمانه تسلیت عرض نموده، برای شما صبر و اجر و برای آن عزیز سفر کرده علو درجات طلب می‌نماییم.

شهرداری و شورای اسلامی شهر بیرجند



"هوالباقی"

به مناسبت سوومین روز درگذشت مرحوم مغفور

حاج محمد رضا دادرسی مقدم

جلسه یادبودی امروز چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ از ساعت ۱۵

الی ۱۶ در محل هیئت محترم حسینی (واقع در خیابان

انقلاب) برگزار می‌شود. حضور سروران گرامی باعث شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده‌های: دادرسی مقدم، پناهی و سایر بستگان



سازمد

مهدی مظهری

مدیر کل کانون

پرورش فکری کودکان

و نوجوانان



کانون پرورش فکری کودکان

و نوجوانان استان خراسان جنوبی

با سامانه

ارتباط مردمی

پاسخگویی به سوالات و شکایات و دریافت

پیشنهادات و ایده‌ها و طرح‌های مردم شریف

استان خراسان جنوبی در خصوص مسائل

مربوط به کانون پرورش فکری و کانون زبان

روابط عمومی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان خراسان جنوبی

استخدام



رشته	سطح	جنسیت
MBA	کارشناسی ارشد	آقا / خانم

شرایط: دارای حداقل ۲ سال سابقه کار مرتبط / شیفت صبح و عصر

ارسال مشخصات و رزومه به واتساپ ۰۹۳۳۴۴۴۳۹۰۲

فاریلو تولیدکننده انواع کره مغزریجات، روغن‌های خوراکی و درمانی، محصولات رژیمی و انواع محصولات ارگانیک

راه‌حلی برای داشتن سبک زندگی سالم

۵ دوره کشف خیره با کد تخفیف Farilo11

www.Farilo.shop

خراسان جنوبی / بیرجند / خیابان مدرس / خیابان بهماسینی (۲۰ متری چهارم) / پلاک ۶۵

۰۵۶۳۲۴۶۳۰۵۰ Oil.Farilo

جناب آقای مهندس عباس زاده

معاون محترم هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان جنوبی

با نهایت تأسف درگذشت **پدر بزرگوارتان** را تسلیت عرض نموده با احترام و تمکین به مشیت الهی، ابراز همدردی ما را پذیرا باشید. ضمن آرزوی مغفرت و آمرزش برای آن عزیز سفر کرده صبوری و شکیبایی برای بازماندگان محترم مسئلت می‌نماییم.

مجتمع تولیدی بتن آماده و شن و ماسه مشرق زمین

جناب آقای مهندس عباس زاده

معاون محترم هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان جنوبی

با نهایت تأسف و تالم درگذشت **پدر گرامی تان** را خدمت شما و خاندان معظم تسلیت عرض نموده، امید آنکه روح آن مرحوم مرهون رحمت آفریدگارش گردد از ایزد منان صبر و شکیبایی برای شما و خانواده محترم تان خواستاریم.

مدیر عامل و هیئت مدیره

شرکت گاز استان خراسان جنوبی



(ادامه سر مقاله از صفحه اول) با وجود این خبر خوب که در دهه فجر امسال مخابره شد، هنوز به لحاظ نیروی انسانی و پزشک متخصص جزو استان‌های ضعیف کشور هستیم. به بیان دیگر هرچند تجهیزات خوبی طی این سال‌ها توسط مسئولان علوم پزشکی استان در مراکز بهداشتی شهرستان‌ها فراهم شده اما از نظر تعداد پزشکان و به ویژه پزشک متخصص با چالش‌های زیادی مخصوصاً در شهرستان‌ها مواجه هستیم که به دلیل ماهیت روند تخصصی پزشکان، این معضل سال‌هاست با استان‌ها خورفته است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان در تیرماه سال جاری وضعیت تخت‌های بیمارستانی استان را بالاتر از میانگین کشوری اعلام اما خود ایشان در همان ایام نبود پزشک را از چالش‌های طرح پزشک خانواده در استان مطرح می‌کنند. بدین ترتیب ما با یک دوگانگی در وضعیت سلامت استان مواجه هستیم. یعنی تخت هست اما پزشک نیست. با این وجود نباید زحمات، تلاش‌ها و خدمات انجام گرفته را در این مدت نادیده اما واقعیت همین است که استان ما هرچند توانسته از تجهیزات و امکانات پزشکی خوبی برای مراکز درمانی استان جذب کند اما در تخصصی پزشک همچنان با مشکل روبروست است. مردم نیز از نبود پزشک و به ویژه پزشک متخصص در استان گلایه زیادی دارند. به طوری که به صورت متناوب در ستون پیام شما روزنامه، نسبت به کمبود پزشک در شهرهای خودشان انتقاد دارند. بدیهی است با توجه به اینکه وسعت و تراکم جمعیت از شاخص‌های مهم و اصلی توزیع اعتبارات و امکانات می‌باشد، استان ما به دلیل تراکم جمعیتی پایین و فاصله زیاد نقاط متمرکز شهری در حوزه بهداشت و درمان همیشه متضرر بوده و در فصل تخصصی پزشکان، رقابت زیادی در مراکز درمانی صورت می‌گیرد. تا جایی که گاهی وقت‌ها پای نماینده مجلس نیز به وسط می‌آید. توزیع پزشکان هرچند با توجه به ضوابط خاصی صورت می‌گیرد اما با وجود محرومیت، کمبود امکانات رفاهی، ناکافی بودن مراکز و تجهیزات پزشکی، جمعیت اندک و... همواره رقم نیروی تخصصی به استان، بسیار کمتر از تقاضای واقعی است. به طور مثال می‌توان به سال ۱۴۰۰ اشاره کرد که علاوه بر نیاز ۱۳۰ نفری دانشگاه علوم پزشکی به پزشک متخصص و فوق تخصص در رشته‌های مختلف- بنا به گفته معاون اسبق درمان دانشگاه علوم پزشکی که مراد ماه ۱۴۰۰ - وزارت بهداشت، سهمیه ۸۰ نفری را برای خراسان جنوبی لحاظ نمود که این عدد هم تحقیق پیدا نکرد. مشکل دیگری که نظام سلامت کشور با آن مواجه است، توزیع ناعادلانه پزشکان می‌باشد که سبب شده شاهد تراکم حضور پزشک در برخی شهرهای بزرگ باشیم و در عوض ضعیف شدن پزشک در مناطق کمتر برخوردار و محروم به دردی بی درمان تبدیل شود. درست مثل اتفاق تلخی که ما با آن در شهرهای مختلف استان دست و پنجه نرم می‌کنیم. مسئولان حوزه بهداشت و درمان و مسوولان عالی و نمایندگان استان باید بیش از گذشته پیرامون نیازهای استان نسبت به تخصیص پزشکان تلاش کنند و باالادستی‌های خود را متقاعد سازند که خراسان جنوبی با توجه به وسعت و جمعیت پراکنده ویژه تربینند. بدون شک مهم ترین راه رسیدن به توزیع عادلانه پزشکان و رفع این مشکل هر ساله استان، پیگیری مستمر است که باید انجام گیرد. (لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سر مقاله را از طریق ۰۹۱۵۵۶۶۵۷۸۲ اعلام یا ارسال بفرمایید)

شناسنامه ۷۲ هزار نفر در استان مزین به نام‌های عاشورایی

بیش از ۷۲ هزار نفر در خراسان جنوبی به نام‌های مقدس عاشورایی نامگذاری شدند. مدیر کل ثبت احوال استان گفت: تاکنون ۴۱ هزار و ۶۲۸ نفر به نام حسین، چهار هزار و ۲۴۱ نفر به نام سجاد و زین العابدین، ۱۳ هزار و ۲۴۶ نفر به نام ابوالفضل، ۱۲ هزار و ۷۰۲ نفر به نام عباس و ۱۰ هزار و ۵۵۷ نفر به نام علی اکبر در استان نامگذاری شده‌اند. امیرآبادی زاده افزود: از ابتدای سال جاری نیز ۲۰۵ نوزاد به نام حسین، ۱۹۵ نوزاد به نام ابوالفضل، ۵۲ نوزاد به نام سجاد، ۱۷ نوزاد به نام عباس و ۱۹ نوزاد به نام علی اکبر در خراسان جنوبی نامگذاری شده است. به گفته وی، در ۱۰ ماهه سال جاری ۱۲ هزار و ۶۶۴ نوزاد در خراسان جنوبی متولد شده اند که از این تعداد ۶ هزار و ۴۵۲ نوزاد پسر بوده اند. خراسان جنوبی به لحاظ دارا بودن فراوانی اسامی مذهبی در رتبه استان‌های برتر کشور است.



مدیرکل تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی گفت: مشارکت حداکثری مردم در انتخابات زمینه‌ساز اقتدار و امنیت کشور است لذا همه کسانی که تربیون در اختیار دارند مردم را به حضور در پای صندوق‌های رای دعوت کنند.

فعالان حوزه صنعت در جشن گلریزان خراسان جنوبی مشارکت می‌کنند

سرمایه‌ک‌طور و... از جمله صنایع موجود در خراسان جنوبی است که در کشور حرفی برای گفتن دارد. افزود: در طول سال گلریزان‌هایی با هدف‌های متفاوت برگزار می‌شود که صنعتگران استان در

برنامه ریزی برگزاری سی و دومین جشن گلریزان برای کمک به دانش‌آموزان نیازمند در زورخانه امیر عرب بیرجند که با حضور فعالان حوزه صنعت و ورزشکاران باستانی کار برگزار شد، خاطرنشان کرد: محدودیت‌های قانونی و مشکلات موجود در حوزه صنعت، سبب سختی کار در این خصوص شده، به طوری که گاهی شرمند تولیدکنندگان و کارآفرینان می‌شویم. وی با بیان اینکه کاشی و



آنها به طور جدی مشارکت می‌کنند اما جنس این گلریزان با گلریزان‌های دیگر به دلیل اینکه هدف از برگزاری آن کمک به تهیه پوشاک برای دانش‌آموزان نیازمند در آستانه عید نوروز است، با دیگر برنامه‌ها در این خصوص متفاوت است. به گفته وی: نه تنها صاحبان صنایع بزرگ استان بلکه فعالان حوزه صنایع خرد و شبکه بانکی خراسان جنوبی هم در این امر خیر خدایند و، مشارکتی شایسته خواهند داشت.

صادرات مرغ گرم و تخم مرغ به افغانستان

بازار مصرف هستیم. وی افزود: بنا بر تصمیم‌گیری وزارت جهاد کشاورزی، خراسان جنوبی می‌تواند مرغ‌مازاد بر نیاز استان را به صورت گرم و زنده به افغانستان صادر کند.

زمینه صادرات مرغ و تخم مرغ خراسان جنوبی به افغانستان فراهم شد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان گفت: با توجه به تولید مرغ و تخم‌مرغ مازاد بر نیاز در استان آمادگی صادرات

۳۲۴ روستای خراسان جنوبی به شبکه ملی اطلاعات متصل شد

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی گفت: با راه‌اندازی ۲۱۹ سایت توسعه شبکه ملی اطلاعات و برقراری پوشش تلفن و اینترنت پرسرعت همراه، ۳۲۴ روستای استان در دولت سیزدهم به شبکه ملی اطلاعات متصل شد. مصطفی بهی در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: از این تعداد ۸۱ سایت جدید احداث شد که ۱۴۱ روستا با جمعیت هشت هزار و ۹۸۰ از اینترنت پرسرعت برخوردار شد. وی بیان کرد: همچنین به همت دولت سیزدهم ۱۳۸ سایت توسعه شبکه ملی اطلاعات و برقراری پوشش تلفن ارتقا یافته که ۱۸۳ روستای استان با جمعیت ۱۹ هزار و ۳۸۹ خانوار از اینترنت پرسرعت همراه برخوردار شدند. مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی افزود: این طرح‌ها با اعتبار ۶ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات طرح توسعه ارتباطات روستایی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات اجرا شده است. وی عنوان کرد: توسعه بیش از ۹۰ کیلومتر فیبر نوری با هدف افزایش و تامین پهنای باند و پایداری ارتباطات روستایی در ۶۰ روستای استان اجرا شده که بیش از هفت هزار خانوار از مزایای آن برخوردار شدند. بهی گفت: در دولت سیزدهم ۳۵۰ میلیارد ریال تسهیلات به شرکت‌های حوزه فاوا استان پرداخت و زمینه اشتغال برای ۱۷۰ نفر فراهم شده است. تاکنون بیش از ۸۰ درصد روستاهای خراسان جنوبی به شبکه ملی اطلاعات متصل شد.

معرفی ۱۳۰ طرح در حوزه صنایع دستی برای دریافت تسهیلات تبصره ۱۸

از ابتدای ابلاغ تسهیلات تبصره ۱۸ تاکنون ۱۳۰ طرح در حوزه صنایع دستی شهرستان بیرجند برای برخورداری از تسهیلات معرفی شد. رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان بیرجند گفت: متقاضیان طرح‌های صنایع دستی در استان با مراجعه به اداره شهرستان بیرجند، ارائه درخواست، مدارک، مستندات و طرح توجیهی، پس از تأیید در کمیته‌های فنی، برای دریافت تسهیلات به بانک‌های عامل معرفی شده‌اند. محمدعلی جنتی فر افزود: نرخ تسهیلات اعطایی به صنعتگران ۱۳ الی ۱۵ درصد است و دوران پرداخت تسهیلات در قالب سرمایه در گردش حداکثر ۱۲ ماهه و تسهیلات سرمایه ثابت حداکثر ۴ ساله خواهد بود.

آغاز تبلیغات انتخابات خبرگان رهبری

تبلیغات انتخابات خبرگان رهبری از چهارشنبه ۲۵ بهمن آغاز می‌شود. رئیس هیئت نظارت و بازرسی بر انتخابات استان گفت: مدت زمان تبلیغات انتخابات خبرگان رهبری دو هفته است و از ۲۵ بهمن آغاز و تا ۲۴ ساعت قبل از آغاز رای‌گیری ادامه خواهد داشت. تبلیغات انتخابات مجلس شورای اسلامی نیز یک هفته است که از ۳ اسفند آغاز و تا ۲۴ ساعت قبل از آغاز رای‌گیری تا ساعت ۸ صبح روز چهارم اسفند ادامه دارد.

ایزوگام سلیمانی

۱۰ سال ضمانت و بیمه ایران

خیابان ارتش، تقاطع صیاد شیرازی و پاسداران، جنب درب پادگان ۰۴ (لشکر ۳۰ فامن) ۰۹۱۵ ۱۶۰ ۵۲۱۶ ۰۹۱۵ ۶۰۰ ۵۲۱۶

سرای فرش و جهیزیه ایرانیان

بزرگترین مجموعه کامل فرش، موقت و لوازم خانگی نمایندگی انحصاری موقت ظریف مصور در خراسان جنوبی

نقد - اقساط آدرس: سه راه اسدی - بین مطهری ۱ و ۳ طبقه پایین هابیر گوشت الماس ۱۱ gharshiranian

تخفیفات ویژه در خدمت همشهریان عزیز

اگر وقت ندارید اگر کارفرما هستید اگر به دنبال غذای سالم و ارزان هستید اگر همین الان مهمان آمده نگران نباشید

ما اینجا هستیم که شما بیشتر زندگی کنید برای هر زندگی دستوری وجود دارد ما منتظر تماس شما هستیم «وقتی آمدید خانواده ما هستیم»

- چلو جوجه کباب ۶۵/۰۰۰
- چلو مرغ ۶۵/۰۰۰
- چلو کباب کوبیده ۷۰/۰۰۰
- چلو کباب وزبری ۹۰/۰۰۰

ضمانت‌ها به صورت کلیایچی در خدمتیم Catering_payam. 2 ۰۹۱۵۸۶۰۴۴۹۷-۳۲۲۲۲۱۴۱۴-۳۲۲۲۲۱۴۱۲

بیرجند- نیش خیابان جمهوری ۱۹ - کترینگ غذای آماده پیام ۲

قصر موبایل راه رو

مرکز خرید و فروش خط رند نقد و اقساط

۰۹۱۲ ۱۴۸۰۸۱۴	۰۹۱۲ ۷۱ ۵۳ ۷۲ ۳	۰۹۱۲ ۰۰۵ ۸۵ ۱۴	۰۹۱۲ ۰۴۷ ۹۱۰۸
۰۹۱۲ ۴۶ ۱۶۴ ۸۶	۰۹۱۲ ۷۲۰ ۴۸۵۵	۰۹۱۲ ۰۴۰ ۳۳ ۸۵	۰۹۱۲ ۰۵ ۲۳۲ ۰۳
۰۹۱۲ ۴۲۸ ۷۱۳۴	۰۹۱۲ ۷۲۷ ۰۷۸۴	۰۹۱۲ ۰۶۰ ۴۵۶۲	۰۹۱۲ ۰۵ ۲۳۲ ۰۴
۰۹۱۲ ۵۸ ۷۸ ۱۰۰	۰۹۱ ۲۷ ۲۷ ۰۷۸۴	۰۹۱۲ ۰۶۱ ۶۳ ۶۹	۰۹۱۲ ۰۵۶ ۳۳۸
۰۹۱۲ ۵۶۱ ۲۶۳۰	۰۹۱۲ ۷۶ ۲۳۶ ۷۴	۰۹۱۲ ۰۰۵ ۳۶۸۰	۰۹۱۲ ۰۵۶۱ ۸۶۲
۰۹۱۲ ۵۶۱ ۱۹۸۵	۰۹۱۲ ۸۱ ۱۳۷ ۸۱	۰۹۱۲ ۰۱۲ ۷۷۳۲	۰۹۱۲ ۰۷۲ ۱۹۸۵
۰۹۱۲ ۵۲۲ ۰۹۱۹	۰۹۱۲ ۸۳۹ ۷۲۳۳	۰۹۱۲ ۰۱۶۴ ۹۳۸	۰۹۱۲ ۰۸۲ ۷۶۸۰
۰۹۱۲ ۵۲۳ ۶۲۸	۰۹۱۲ ۸۵۷ ۲۳۵۲	۰۹۱۲ ۰۲۳۰ ۴۰۱	۰۹۱۲ ۰۸۴۰ ۷۲۶
۰۹۱۲ ۵۵ ۲۲ ۸۱۷	۰۹۱۲ ۹۲ ۹۲ ۵۶۶	۰۹۱۲ ۰۲۹ ۰۸۶۸	۰۹۱۲ ۰۸۴۸۰ ۷۴
۰۹۱۲ ۵۶۵۷۶۱۲	۰۹۱۲ ۹۶۳۰ ۷۰ ۹	۰۹۱۲ ۰۲۹۰ ۸۷۲	۰۹۱۲ ۰۸۵ ۸۹ ۰۵
۰۹۱۲ ۶۷۵ ۳۹۵۶	۰۹۱۲ ۹۶۷ ۱۰۱۷	۰۹۱۲ ۰۲۹۰ ۸۱۷	۰۹۱۲ ۰۸ ۸۵۶ ۰۸
۰۹۱۲ ۶۷ ۹۹ ۲۰۸	۰۹۱۲ ۹۵ ۳۳۶ ۹۵	۰۹۱۲ ۰۳۳ ۶۶۰۸	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۱۶۲
۰۹۱۲ ۶۹۷ ۴۰۹۱	۰۹۱۲ ۰۰۵ ۸۵ ۱۳	۰۹۱۲ ۰۳۳ ۶۸۱۶	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۱۶۳

آدرس: میدان ابوذر (حسین راه رو ۶۱۶۱ ۵۶۱ ۰۹۱۵)

میلاد علمدار امام حسین (علیه السلام) حضرت ابوالفضل العباس (علیه السلام) و روز جانباز مبارک باد.

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷ ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

شماره گیری کد دستوری: ۷۸۰*۱۳۷۶*

سازمان خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) بیرجند

قالیشوویی و مبیل شوویی ایران

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی www.iranwash.ir دفتر: توحید ۲۱، نیش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

اولین قالیشوویی صنعتی ممتاز مجهز به دستگاه شستشویی تمام اتومات و ۲ - ۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰ - ۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶

و گر مخانه اتومات در شرق کشور تخت تخت لول لول صاف صاف

ghalishooii.iran

دیدگاه خوانندگان
پیام‌رسان‌های اجتماعی۱۷۴۶۶۳۳۰۹۰۱۷۴۶۶۳۰۹۰۱
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۳۰۳۰۰

اگر خبری نیست

وعده دادن، ممنوع

با سلام. چند ماه پیش مسئولان استان صحبت‌از اجرای دو تقاطع غیر همسطح در بیرجند در دهه فجر داده‌بودند که یکی برای مهرشهر و دیگری احتمالا برای چهارراه غفاری بود چه شده این موضوع عملیاتی نشد؟بهترینیست‌وقتی مسئولان استان چنین قول مهمی را می دهند و انجام نمی دهند حداقل به مردم احترام گذاشته و بگویند به دلایلی چون... فعلا این پروژه شروع نشد؟ حداقل جلو شایعه پراکنی گرفته‌می‌شد.مسئله‌هنوزبرخی از مسئولان ما به نقش و تاثیر رسانه در افکار عمومی واقف نیستند و در چنین مواردی ضرورتی نمی‌بینند که توضیحاتی به مردم بدهند. در روز دیگه مطمئنا پروژه جاده بیرجند– قانن هم به همین سرنوشت دچار میشه و علیرغم اینکه مسئولان کشوری در بوق کرنا که این پروژه تا پایان سال افتتاح می‌شود، بسیار بعیده که بتوانند تا آخر سال کوه هارو بشکافند و جاده بزند با جرات می گویم در بهترین شرایط در هفته دولت سال آینده افتتاح خواهد شد. کاش مسئولان ما بدانند وقتی حرفی می زنند باید به آن پایبند باشند و اگر مشکلی در مسیر پروژه پیش آمد حداقل با مردم در میان بگذارند.همین کار بسیار کوچکی می‌تواند در مردم امید ایجاد کند که مسئولان ما با مردم حرف می زنند و... ان شاء... به‌زودی این دو پروژه هم‌هم‌رسما در بیرجند آغاز بشه و مدیران ما بدانند فقط در صورتی که مطمئن باشند، کاری انجام خواهد گرفت، از آن صحبت کنند.

خبر خوب

رونمایی از کتاب زنده‌تر از همیشه در بیرجند

کتاب زنده‌تر از همیشه به قلم طاهره میرزایی در بیرجند رونمایی شد.
مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان در مراسم رونمایی از این کتاب گفت: آخرین کتاب چاپ شده در حوزه ایثار و شهادت کتاب زنده‌تر از همیشه است.حاجی، با بیان اینکه ۸۴ پایگاه کتابخوانی در سطح استان به همت ۲۰۰ سرباز جبهه تبیین در حال فعالیت است، افزود: توسعه، تعمیق و ترویج فرهنگ شهادت از رسالت‌های تبیینی ما در کتابخانه‌های عمومی است و کتابخانه

ها، رتبه دوم ارزیابی در زمینه فرهنگ شهادت را در بین دستگاه‌های اجرایی استان دارد وی با بیان اینکه از خانواده شهدا درخواست داریم که این افتخار را به کتابخانه‌های استان بدهند تا از شهدا نویسیم، گفت: از وصیت نامه شهدا مسابقات مختلف برگزار خواهد شد و حلقه‌های مطالعاتی حول محور شهدا در کتابخانه‌ها شکل خواهد گرفت.نوفرسی مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان هم در این رونمایی با بیان اینکه ۴۰نفر ۲ هزار شهید استان را در سال ۱۴۰۴ پیش رو داریم، گفت: هدف گذاری ما نشر ارزش‌های شهدا، سبک زندگی شهدا و وصیت نامه شهدا در این مدت باقی مانده است.وی با بیان اینکه هزار و ۲۰۰ شهید از ۲ هزار شهید استان دارای وصیت نامه و زندگی نامه هستند، افزود: به دنبال انتشار این وصیت نامه‌ها به صورت موضوع بندی و مناسبت بندی در بین دانش آموزان و دانشجویان هستیم.نویسنده کتاب زنده‌تر از همیشه هم گفت: این کتاب درخصوص کرامات شهدا و با تأکید بر سخنان نماینده ولی قلیه به مرحله نوشتن و چاپ رسید. میرزایی با بیان اینکه نوشتن کتاب ۱۳ ماه زمان بره است، افزود: برای تالیف کتاب، مصاحبه شونده نیاز بود که موارد کمی در استان بود و بیشتر مصاحبه‌ها به صورت فایل صوتی و تلفنی بوده است. نویسنده کتاب زنده‌تر از همیشه افزود: بخشی از کتاب براساس منابع استخراج شده در استان بوده است و تصمیم داریم جلد‌های دیگری در این حوزه نوشته شود.میرزایی با اشاره به اینکه تو تا سه مورد کتاب درخصوص کرامات شهدا در کشور به چاپ رسیده است، گفت:بخش شاخص کتاب ما نسبت به بقیه کتاب‌ها نظام بندی و انسجام کتاب است.

آغاز اعزام کاروان‌های دانشجویی به اردوی راهیان نور

اعزام کاروان‌های دانشجویی خواران خراسان جنوبی به اردوی راهیان نور آغاز شد.مسئول ناحیه سبحیح دانشجویی استان از اعزام ۵۰۰ دانشجوی دختر از دانشگاه‌های خراسان جنوبی به اردوی راهیان نور جنوب کشور خبر داد.ایمانی گفت: نوبت دوم اعزام دانشجویان دختر استان در ۲۶ بهمن ماه با اعزام ۵۰۰ نفر انجام خواهد شد.

استاد علوم سیاسی دانشگاه بیرجند مطرح کرد؛

نقش مجلس در گره گشایی از مشکلات

استاد دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه بیرجند با اشاره به نقش مجلس در گره گشایی از مشکلات گفت: مشارکت بالای مردم در انتخابات هم در امنیت داخلی و هم در روابط بین المللی تأثیر دارد. حسین فرزانه پور در گفت و گو با مهر اظهار کرد: طبق قانون اساسی کشور ما مجلس دو وظیفه قانونگذاری و نظارت را بر عهده دارد. استاد دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه بیرجند و معاون فرهنگی دانشگاه بیان کرد: مشکلات موجود در کشور به دو بخش نبود قانون مطلوب و یا قوانین نامطلوب و ناقص قبلی برمی‌گردد که در هر دوی این موارد مجلس نمی‌تواند با قانونگذاری جدید و یا اصلاح قوانین قبلی موثر واقع شود. فرزانه پور با تأکید بر اینکه قوانین خوبی نیز در گذشته تصویب شده که

متأسفانه به خوبی اجرا نمی‌شود، گفت: در این زمینه نیز مجلس با ابزار نظارتی خود یعنی سوال و استیضاح در گره گشایی از امور کشور نقش دارد. وی اظهار کرد: مجلس می‌تواند با وضع قوانین در روابط خارجی کشور و رفع خلأ های موجود در توسعه روابط جمهوری اسلامی نیز نقش آفرین باشد.

نقش مشارکت بالای مردم در مشروعیت سیاسی
استاد دانشکده حقوق و علوم سیاسی بیرجند بیان کرد: با توجه به این موضوعات می‌توانیم نتیجه‌گیری کنیم که مجلس تا چه اندازه در بهبود وضعیت کشور در بخش‌های مختلف موثر است و تشکیل یک مجلس قوی چه میزان اهمیت دارد. فرزانه پور، با اشاره به اینکه با منظر حقوقی

حرفه آموزی و اشتغال، پادزهر آسیب های اجتماعی

رایگان فنی و حرفه ای در خراسان جنوبی از ابتدای سال جاری ارائه شده است. وی با اشاره به وجود ۱۹ مرکز آموزش ثابت فنی و حرفه‌ای با بیش از ۱۰۵ کارگاه ثابت



در استان، اظهار کرد: ۵۵۰ حرفه آموزشی در بخش خدمات، صنعت و فرهنگ و هنر به کارآموزان آموزش داده می‌شود.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای خراسان جنوبی گفت: سه میلیون و ۳۳۱ هزار و ۸۶۶ نفر ساعت آموزش‌های مهارتی

مشارکت بالای مردم امنیت آفرین است



فرزانه پور اظهار کرد: همچنین از طرف دیگر در مواردی که کشور ما با اغتشاشات و یا انتخابات‌های با مشارکت‌های پایین‌تر برگزار شده است برخی کشورها رویه اقتیاضی را در

مشارکت بالای مردم امنیت آفرین است

وی با بیان اینکه امسال ۵۲ مجوز جدید آموزشگاه آزاد در خراسان جنوبی صادر شد، افزود: از مجموع آموزش‌های ارائه شده در این مدت ۳۰ هزار و ۳۷۰ نفر معرفی به آزمون شدند که ۲۵ هزار نفر حضور یافتند و ۱۹ هزار نفر معادل ۷۵.۵ درصد آنان قبول شده‌اند. کامرانی‌فرد، با اشاره به تجهیز و راماندازی سه دیارتعمان تخصصی و ملی در خراسان جنوبی تصریح کرد: دیارتعمان تخصصی معنن در نهبندان، دیارتعمان لاستیک در کویر تابر و دیارتعمان گوهرتراشی و گوهرشناسی فردوس را داریم که آموزش‌های فنی و حرفه‌ای در سطح ملی را ارائه می‌دهند.

اشتغال ۷۰ درصد کارآموزان

وی با اشاره به اینکه بیش از ۷۰ درصد کارآموزان که با هدف اشتغال آموزش دیدند و در سن اشتغال هم بودند مشغول به کار شده‌اند، بیان کرد: در حوزه مهارت‌آموزی

برگزاری اولین دوره مسابقات ورزش کارگري استان



مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی ضمن قدردانی از مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان و رئیس هیات ورزش کارگری، اعلام آمادگی خود را برای میزبانی مسابقات ورزش کارگری اعلام کرد.
زارعی افزود: سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی در کنار کار، تولید و اقتصاد به ورزش هم اهمیت زیادی می‌دهد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان هم اظهار کرد: در خراسان جنوبی واحدهای تولیدی زیادی داریم اما این برنامه صورت ورزشی به میزبانی منطقه ویژه اقتصادی پایان علیرضا حبیبی از بیرجند مقام اول، محمدرضا محمدپور و جواد شاهزهی هرود از شهرستان سریشه مقام های دوم و سوم را از آن خود کردند.

شهروندان مراقب پیامک های جعلی باشند

افراد انتشار می‌یابد توجه نکنند سرهنگ الوانی گفت: سایت پلیس فتا به آدرس **www.cyberpolice.gov.ir** آماده دریافت گزارش‌های مردمی بوده و کاربران می‌توانند آخرین اخبار، حوادث و رویدادهای سایبری را از این سایت دریافت کنند همچنین شماره تماس ۰۹۶۳۸۰۰۹۶۳۸۰ مربوط به مرکز فوریت‌های سایبری پلیس فتا بصورت شبانه‌روزی آماده پاسخگویی به سوالات شهروندان در سراسر کشور است.

بنابقرار برروی موبایل آنها، از تلفن همراهشان سوءاستفاده کرده و پیامک جعلی را برای سایر شهروندان نیزارسال می‌کنند. رئیس پلیس فتا خراسان جنوبی در خصوص جلوگیری از قربانی شدن با این ترفند مجرمین سایبری به شهروندان توصیه کرد: هنگام دریافت پیامک با عناوین گفته شده، به سرشماره آن دقت کنند که پیامک ارسالی از سرشماره شخصی نباشد، چراکه سازمان‌ها، ادارات و نهادهای دولتی، هیچ موقع از

پیام شما
تلفن: ۰۳۲۴۴۵۴۰۱ – شماره: ۰۳۲۴۴۵۴۰۱
پیام رسان های اجتماعی: ۰۹۱۵۵۶۶۵۷۸۱۰
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۳۰۳۰۰

*****روا نیست کسانی که در دولت قبل با تکیه‌زدن برصندلی قدرت برای کارهای مخربشان مجلس‌رویه‌حساب‌نمی‌آوردند و با رفتار متکبرانه و عملکرد غلطشان اقتصاد و فرهنگ و ورزش و پیشرفت علمی و ... به نابودی کشانده و زمینه ساز اعتراضات مدنی شدند، هم اکنون برای انتخابات مجلس تأیید بشن!

*****اکثر آيارتمان‌هایی که جدید‌ساخته‌می‌شوند کولر آبی و سیستم شوفاژ را حذف کرده‌اند و به جای آن از داکت اسپیلت که مصرف زیاد برق را در تابستان و زمستان به دنبال دارد استفاده می‌کنند. چرا شهرداری و نظام مهندسی نظارت نمی‌کنند؟

*****باتوجه‌به این که پارك‌ها تاكن‌ميدان آزادی ورودی شهر هست و مسافر پذير می‌باشد لطفاً نیروی انتظامی در جمع آوری افراد مشکوک و مزاحم حاشیه میدان آزادی کنار مسجد الزهرا (س) اقدام جدی انجام دهد که واقعا شرم آور هست.

*****حضور مردم در راهپيمايي ۲۲ بهمن امسال بسیار چشمگیر و حماسی بود. مردم‌سه‌م خودشان را اذکارند و هم‌چنان درروز انتخابات‌هم حضور-حماس خواهيم داشت. تا زنده ايم ما رزمنده ايم! ما هم امام حسينيم، پيرو رهبري و پيرو دين مقدس اسلام ناب محمدی هستيم، ما پيرو مکتب‌ حاج‌قاسم‌ عزيزان هستيم، از دشمن هم هيچ ابايی نداريم. می خورسيم و می رويم جلو. تا فتح قله های موفقیت. رهبرم آسوده و راحت باش ما تا زنده ايم در کنار ت هستيم. قدر این رهبري و ولایت قییه و امنیت و آسایش امروز را بایستی ارج و قدردان باشیم.

*****همانطوری که در ۴۵ سالگی جشن انقلاب باحضور پرشور شهرستان های یازده گانه استان در شهرها و روستاها مردم شریف و نجیب استان در راهپيمايي ۲۲ بهمن حماسه خلق کردند.به کوری چشم دشمنان و پياوه گويان در ۱۱ اسفندماهرگ طلایی و زرین خود را به صندوق خواهيم انداخت. استان خراسان جنوبی از ابتدای انقلاب انقلابی بودند و انقلابی ماندند و انقلابی خواهند بود. به شکرانه خدمات ۴۵ سال این نظام مقدس مشارکت حداکثري خواهيم داشت.

*****لطفاً بلوار تازه تاسیس خیابان ارتش را به نام یکی از شهدای شاخص ارتش مثل شهید برنوسی نامگذاری کنید.

*****اراضي موسوي هم در پايه‌يک‌خوردن و روبيدن خاک تا کی بايد باشد؟ چرا مسئولان توجه نمی‌کنند

*****برای کمبود ام آر آی بیرجند چراه فکری نمیشه مرضی که بیش از ۳ ماه تو نوبت باشه یامی میره یافلج میشه آقای استاندار. آقای فرماندار، آقای رییس دانشگاه آقای نماینده این کمبودهای بیماران را برطرف کنین. لطفا

*****در استان مامتاسفانه هر کسی که دختر... یا یک گروه حمایت کنه رای میاره اما مردم باید با چشمشان باز و تحقیق این دفعه رای درست بدهند که بیشتر از این فاتحه مرگ استان حتی به نسبت بقیه نمایندگان استان خونده نشود. فارغ از حزب و دسته

*****شکر خدا فروشگاه های زنجیره ای کم کم تعدادشان از جمعیت شهر هم بیشتر می شود و مسئولین هم در خواب عمیق و کسبه خرد هم در حال انقراض.

پاسخ مسئولان
جوابیه اداره کل منابع طبیعی

پروپيام‌شهرودنگرامی‌در تاریخ ۱۴بهمن در خصوص نگهداری درختان کاشته شده به استحضار می‌رساند سیاست سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور درخت داری در کنار درختکاری می‌باشد و مبین این سیاست هکتارها درخت سبز در پروژه های مختلف این اداره کل می‌باشند منطقه مورد نظر (حاشیه جاده بیرجند-مشهد) سال‌های گذشته در قالب طرح راه سبز توسط اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای و شهرداری بیرجند درختکاری گردیده و وظیفه نگهداری و آبیاری آن را نیز بر عهده داشته اند این اداره کل از همه مردم عزیز و مسئولان استان درخواست دارد در کنار درخت کاری به موضوع مهم درخت‌داری نیز توجه کنند تاایران سرسبز و قوی برای فرزندانمان بسازیم.

روند اعطای تسهیلات به شرکت‌های دانش‌بنیان تسهیل شود

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی گفت: شرایط روند اعطای تسهیلات به شرکت‌های دانش بنیان استان نیازمند تسهیل است.جواد اشرفی در دیدار با مدیر امور مجلس و ذینفعان صندوق نوآوری و شکوفایی و مدیر ارزیابی و پایش عملکرد صندوق نوآوری و شکوفایی کشور، افزود: فعالیت شرکت‌های دانش‌بنیان و نوآور بسیار اثرگذار و از مقدمات رشد اقتصادی پایدار است و این نوع از شرک‌تها نیازمند توجه ویژه و حمایت است. وی تقویت مالی و عملیاتی صندوق پژوهش و فناوری استان را از دیگر راهکارهای تقویت زیست بوم نوآوری و فناوری استان عنوان کرد. اشرفی خواستار تسهیل شرایط برای متقاضیان تسهیلات در حوزه دانش بنیان شد و بیان کرد: افرادی که از برخی تسهیلات از جمله تبصره ۱۸ و ۱۶ استفاده کردند باید مشمول این تسهیلات شوند.اشرفی با بیان اینکه شرکت‌های فنآور زمینه و ظرفیت بسیار مناسبی برای دانش بنیان شدن دارد، عنوان کرد: با توجه به اینکه صندوق استانی امکان اعطای تسهیلات به شرکت‌های فنآور را دارد، دیدن این صندوق ها هم باید تقویت شود.

پیش ثبت نام حدود ۹۰۰ نفر برای تشریف به سرزمین وحی

مدیر حج و زیارت خراسان جنوبی در گفتگو با شبستان با اشاره به ثبت نام مقدماتی حدود ۹۰۰ نفر از هم استانی ها برای تشریف به حج تمتع گفت: بر اساس اعلام نظر سازمان ابتدا فراخوان تا پایان سال ۸۵ اعلام شد و بر اساس استقبال مردم این فراخوان ادامه یافته و آخرین فراخوان انجام شده تا آذرماه ۸۶ است.دستگردی سهمیه اعلام شده برای اعزام زائران حج تمتع را هزار و ۱۶۵ نفر اعلام کرد و افزود: در صورت استقبال این رقم قابل افزایش است.وی از هم استانی ها خواست در صورت داشتن شرایط نسبت به ثبت نام اولیه برای تشریف اقدام کنند چرا که در صورت اعلام کاروان ها احتمال افزایش ظرفیت وجود ندارد.

خودسازی، رسالت اصلی اردوهای راهیان نور است

مدیرکل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری خراسان جنوبی گفت: خودسازی رسالت اصلی اردوهای راهیان نور است و باید نهایت بهره برداری از این سفر معنوی انجام شود. به گزارش ایرنا، فهیمه زنگویی در آیین بدرقه کاروان های دانشجویی خواهر راهیان نور در حسینیه جهازان بیرجند که با حضور جانشین فرمانده سپاه انصارالرضا(ع) و تعدادی از روسای دانشگاه های خراسان جنوبی همراه بود، افزود: در راه تنمالی قدم گذاشته اید و از آنجایی که رسالت راهیان نور خودسازی است، باید با حضور در این راه برای خودسازی همت کنید. وی با بیان خطرات خود از حضور در راهیان نور دانشجویی گفت: با توجه به مسایل روز ایران و شرایط دختران امروز، با شرکت در راهیان نور آموخته های خود را از شهدا و خانواده های آنها افزایش دهید.مدیرکل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری خراسان جنوبی اظهار کرد: دانشجویان دختر باید سطح درخواست ها و تفکرات خود را به آن حدی که شایسته دانشجوی ایرانی است، بالا ببرند.

نابیندان ؛پناهگاه حیات وحش استان

پناهگاه حیات وحش نابیندان وسیع‌ترین منطقه حفاظت شده ایران است که در شهرستان طبس، واقع شده‌است. این منطقه یک میلیون و ۴۲۲ هزار هکتاری که در عمق کویر مرکزی قرار دارد در سال ۱۳۸۰ به عنوان پناهگاه حیات وحش تحت حفاظت قرار گرفت.ویژگی خاص نابیندان دورافتادگی کامل آن و محاصره شدن از هر سو با دشت کویر است.نابیندان منطقه‌ای با کمترین تعارضات انسانی و حداقل فعالیت‌های صنعتی و کشاورزی است و این شرایط طبیعی نسبتاً بکرری را برای جانوران فراهم آورده است.

رونق گردشگری در توسعه استان نقش بسزایی دارد

حسینی – استاندار خراسان جنوبی گفت: رونق گردشگری در توسعه استان نقش بسزایی دارد.جوادقناعت در نشست کارگروه تخصصی گردشگری در پایوبن استان در هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری، گفت:شاهدحضور پرمحتوا و غنی شهرستان ها برای معرفی جاذبه‌های گردشگری و صنایع دستی خود در این نمایشگاه هستیم. وی گردشگری را یکی از پیشبران های مهم اقتصادی عنوان کرد و افزود: در حوزه زیرساختی در استان عقب‌ماندگی تاریخی داریم چرا که در گذشته توجه کمتری بوده اما در این دو ساله دولت سیزدهم اتفاقات خوبی انجام شده است.استاندار با اشاره به کلنگ‌زنی و تأمین زیرساخت‌های راهمان

در استان، تصریح کرد: برای این طرح ملی ۱۸ هزار میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شده که بخش قابل توجهی از آن در خراسان جنوبی است. وی به اتصال خراسان جنوبی به خط انتقال گاز دشتک زایل با اعتبار ۸هزار میلیارد تومان اشاره کرد و ادامه داد: در دولت سیزدهم اقدامات خوبی در حوزه توسعه زیرساخت‌های استان انجام شده و در همین مرحله متوقف نمی‌شود.استاندار با اشاره به خشکسالی‌های ۲۰ ساله در استان، گفت: انتقال آب دریای عمان در دست اجرا بوده و تا پایان سال ۱۴۰۴ با حجم سالانه ۶۰ میلیون مترمکعب آب برای استان به بهره برداری می‌رسد. به گفته وی؛ با سرمایه‌گذاری هزار میلیارد

تومانی ایمپدرو نیز از سباب فاضلاب شهرستان آب مورد نیاز فولاد تأمین خواهد شد. قناعت در خصوص اقدامات انجام شده در حوزه اقتصاد استان به راهاندازی مجدد کارخانه قند قهستان بعد ۱۰ سال اشاره کرد و افزود: فاز یک فولاد قاینات نیز بعد از ۱۵ سال انتظار با ۸/۵ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید و افتتاح فاز دو آن با هدف تولید ششم فولاد با اعتبار۷/۵ میلیارد تومان درحال پیگیری است. وی با بیان اینکه در تمام بخش‌ها پیشرفت‌های چشمگیری داشته ایم اما حوزه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مقفول مانده، تصریح کرد: ما در استان ۹ اثر ثبت جهانی و بیش از هزار اثر ثبت ملی داریم که باید

به خوبی معرفی شوند. استاندار بر ضرورت

رونق آن، فروش هرچه بیشتر صنایع‌دستی،



تدوین هرچه سریع‌تر سند گردشگری استان تأکید کرد. قناعت افزود: گردشگری یکی از پیشران های اقتصادی بوده که با

محصولات استراتژیک و افزایش توان اقتصادی در شهرستان‌ها و استان را شاهد خواهیم بود.

تداوم فعالیت تیم های امر به معروف و نهی از منکر ضرورت دارد

هم در انتخابات شرکت خواهند کرد.به گفته وی؛ هرچند در خصوص رعایت عفاف و حجاب در جامعه در گذشته اقدامات خوبی انجام شده،اما مطلوب نیست و هنوز دغدغه هایی در زمینه کشف حجاب و بند حجابی در جامعه وجود دارد.وی خاطر نشان کرد، همه ما از نظر عرفی، شرعی و قانونی در این باره مسئول هستیم و مقام معظم رهبری از کشف حجاب به عنوان حرام شرعی یاد کرده اند و در قانون برای آن مجازات تعیین شده است.طالبی تصریح کرد: ابتدا با انجام اقدامات فرهنگی باید مانع از بی حجابی در جامعه شویم و اگر کسانی بر تخلف خود اصرار کردند، لازم است بر اساس قوانین موجود با آنها برخورد شود.وی با اشاره به اینکه از ظرفیت بسیج و نیروی انتظامی استان در این خصوص باید استفاده شود، افزود: در صورت تماس هم استانی ها با ۱۱۰ در این زمینه، انتظار می رود مأموران

مشکلات اقتصادی و معیشتی، از نظام جمهوری اسلامی ایران به خوبی پشتیبانی کرده اند و هیچ گاه کم کاری مدیران را به



حساب نظام نگذاشته اند.وی با تأکید بر این نکته که همه مسئولان باید برای کاهش مشکلات تلاش کنند، افزود: هیچ شکی نداریم که مردم پر شورتر از مناسبتهای ملی و مذهبی و انتخابات گذشته، ۱۱ اسفند

باشد. سیدمحمد رضا طالبی در جلسه ستاد عفاف و حجاب استان با تشکر از حماسه آفرینی ملت ایران اسلامی با حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن، بیان کرد: مردم مسلمان ایران همیشه در بزنگاه ها با وجود

ارسال ۴۵۰ اثر برای شرکت در جشنواره تجسم هنر فجر

حجم، خوشنویسی، طراحی گرافیک، عکاسی، کارتون و کاریکاتور، نقاشی و نگارگری برگزار شد. میزبان نزدیک به ۱۲۸ اثر از هنرمندان استان بودیم که از این تعداد ۲۸ مورد به دبیرخانه جشنواره در سطح ملی راه پیدا کرده‌است.وی با اشاره به رویدادهای فرهنگی و هنری برگزار شده و رویدادهای پیش رو عنوان کرد: استان خراسان جنوبی

استانی فرهنگی است و شاهد درخشش هنرمندان و فرهیختگان این خطه در سطح ملی و حتی بین المللی هستیم. فرخنده با اعلام اینکه در دوره بازی‌سازی حدود ۹۰ اثر تولید شده‌است، خاطر نشان کرد: کنگره ملی هنر در حسام در محورهای پژوهشی، علمی و هنری در حال اجراست که کنگره ملی آن هم سال آینده برگزار خواهد شد. وی گفت:

خراسان جنوبی ۹ اثر ثبت جهانی و یک هزار و ۳۴ اثر ثبت ملی دارد

با اشاره به حضور پایوبن خراسان جنوبی در هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع وابسته اظهار کرد: بیش از ۱۴ غرقه برای ۱۱ شهرستان استان در این نمایشگاه



هیئت‌های مذهبی مردم را به مشارکت در انتخابات دعوت کنند

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی گفت: با توجه به نقش مهم هیئت‌های مذهبی در جامعه انتظار داریم این هیئت‌ها در تریبون‌های مختلف مردم را به حضور پرشور در انتخابات دعوت کنند. به گزارش ایرنا، سید محمدرضا طالبی در همایش هم‌اندیشی مشارکت حداکثری، تجلی و اراده ملی با حضور هیئت‌های مذهبی و ملاحان استان افزود: به گفته تبیین است لذا نقش آنان در بین جامعه بسیار اثرگذار است.وی با بیان اینکه مردم استان خراسان جنوبی اقبال زیادی به هیات‌های مذهبی دارند تأکید کرد: با توجه به هدف دشمن برای ضربه زدن به مشارکت در انتخابات، در مدت زمان کوتاهی که تا انتخابات باقی مانده است انتظار ویژه‌ای از مداحان، مدیران هیئات مذهبی و هیئت امنای استان داریم.وی افزود: حق نداریم له یا علیه داولطلب و کاندیدایی صحبت کنیم، جریان‌های سیاسی در هیئات جایگاهی ندارد چون مردمی و مذهبی هستند لذا اینکه در مسائل سیاسی، تحلیل و ورود داشته باشید یا سیاست‌زدگی خیلی فرق دارد.

اسامی نامزدهای تأیید صلاحیت‌شده مجلس خبرگان رهبری منتشر شد

دبیر ستاد انتخابات استان گفت:نامزدهای تأیید صلاحیت شده مجلس خبرگان رهبری برای خراسان جنوبی مشخص شدند.سلیمی گفت: طبق آگهی منتشر شده از سوی فرمانداری شهرستان بیرجند آقایان سیدحسین روحبخش فرزند ماشاء ا.. (کد ۱۹) و سید ابراهیم رئیس الساداتی مشهور به رئیسی (کد ۱۵) نامزدهای تأیید صلاحیت شده حوزه انتخابیه استان خراسان جنوبی می‌باشند.

خراسان جنوبی مقصد اردوهای راهیان پیشرفت و امید است

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: پیشرفت های استان در عرصه های مختلف اقتصادی، علمی، پژوهشی و دانش بنیان در کنار وجود جاذبه های تاریخی به گونه ای بوده که خراسان جنوبی به مقصد اردوهای راهیان پیشرفت و امید تبدیل شده است.به گزارش ایرناسید علیرضا موسوی نژاد در تشریح این خبر اظهار کرد:تاکتون کاروان هایی از مدارس شاهد استان های کرمان و سیستان و بلوچستان به استان اعزام شده اند و به همراه دانش آموزان مدارس شاهد خراسان جنوبی شاهد پیشرفت های استان در عرصه های مختلف بوده و دستاوردهای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در این خطه بازدید کرده اند.وی از اعزام ۱۴۰ دانش آموز مدراس استخدامی درخشان استان های کرمان، سیستان و بلوچستان، خراسان رضوی و خراسان شمالی در قالب کاروان های اردوهای راهیان پیشرفت به خراسان جنوبی، از اول تا سوم اسفند ماه خبر داد و گفت: دانش آموزان در این اردوهای دو روزه از مکان هایی مانند سایت هوافضا، کارخانه کوپرتایر، بافت تاریخی بیرجند و محل اقامت مقام معظم رهبری در سفر تبلیغی ایشان در محرم سال ۱۳۳۲ که شروع مبارزه سیاسی ایشان علیه نظام‌ستمشارهی بودو منجر به اولین بارداشت توسط رژیم پهلوی شد. دیدن می کنند.

ایزوگام باران دژ شرق
میدان توحید
۰۹۱۵۵۶۲۶۰۳۳-۰۹۱۵۵۶۲۲۰۵۰

ایروگام و قیرکونی آراسته
فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی ایروگام شرق و دلیجان
مدیریت: حسن آراسته
امیرآباد-نیش ولی عصر(عج) ۴
۰۹۱۵۶۹۳۵۱۵ - ۰۹۱۵۶۵۸۲۶۸

اجاره قالب فلزی، جک با متعلقات
۰۹۱۵۵۳۰۹۴۷۶- خراشادی

کارت ، سند و برگ سبز سواری پراید تیپ نسیم دی ام به شماره پلاک ۹۱۵ د۹۱۵ ایران ۵۲ به نام غلامرضا صباغی با کد ملی ۳۶۲۱۳۲۷۸۵۱ و شماره موتور ۰۰۱۷۷۶۰۳ و شماره شاسی ۵۱۴۴۲۲۷۹۱۵۳۰۷۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ، سند و برگ سبز سواری پژو تیپ ۴۰۵ جی ال ایکس ۱۸۰۰ آی به شماره پلاک ۸۲۷ ب ۵۲ ایران ۵۲ به نام حسین خاکی طبس با کد ملی ۰۳۱۸۷۵۵۲۲۰۰ و شماره موتور ۱۲۴۸۸۲۲۹۹۳۹ و شماره شاسی ۵۱۲۵۸۶۱۲۵۸۶NAAM۰۱CA6AE1 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

لوله بازکنی با فنر برقی
عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها تشخیصی ترکیبدی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری ساختمان و بدون مصالح
به صورت شبانه روزی سرویس دهی به سراسر استان
۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶-۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶ آدرس: مهرشهر- ولی عصر (عج) ۱۸ رسولی

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند: ختم کلام ...مجید

به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی صعب العلاج می شود. ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود.

موسسه خیریه هیئت ابوالفضلئ ۳۲۲۲۷۱۷۷ - ۰۹۰۳۱۶۱۸۴۸۲

نقاشی ساختمان

انجام تمام امور نقاشی ساختمان با ۲۰ سال سابقه کاری درب ، دیوار، پنجره ، چوب ، کناف (صیوان شغلی) به سرعت در تحویل - طرفات در کار - کیفیت بالا خدمات رایگان ۴- بازدید و مشاوره ۲- جابه جایی اثاثیه - نظافت پایان کار تماس با ما: ۰۹۱۵۶۶۳۳۲۲۰۳ - برقی



مرکز نیکوکاری و دارالایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلئ بیر جند(مصلئ)

- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد. همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل، دریافت فطر یه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دard.



شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام: ۵۳۱۷-۹۹۲۱-۹۹۷۵-۶۰۳۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۸۵۳۹-۵۰۰۴-۹۹۷۹-۶۰۳۷

آدرس: خیابان جمهوری اسلامی - سه راه اسدی - هیئت ابوالفضلئ بیر جند تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶- ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱- ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

حضرت فاطمه زهرا (سلام الله علیها) فرمودند:
 كَفَانَا لِجَلِ هَذَا الْمَقَامِ الْفِدَانِ الْمَقْطُوعَانَ مِنْ ابْنِ الْكَأَسِ
 دو دست بریده پسر من عباس برای ما در مورد شفاعت کافی است.
 (معالی السلیطن، جلد ۱، صفحه ۴۵۲)

با شعار «چرخیدن همزمان چرخ کارخانه‌ها و سانتیر بیفوزها» رای آورده بود، هر دو چرخ آسیب دید
 حسینتی، معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: به هر حال ۸ سال موسوم به تدبیر و امید، دوره ضعف کشور در عرصه‌های مختلف اقتصادی و سیاسی بود. این در حالی است که روحانی با شعار چرخ کارخانه‌ها باید بچرخد و چرخ سانتیر بیفوزها هم باید بچرخد، رای آورده بود و هر دو چرخ آسیب دید و نتیجه‌ای عاید کشور نشد. این روند نتیجه انتخاب در سال ۹۲ بود.

مردم یک بار دیگر سنگ تمام گذاشتند و حالا نوبت مسئولان است

مهدی فضائلی، عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: مردم یک بار دیگر سنگ تمام گذاشتند و حالا نوبت مسئولان است.

افراد را پای صندوق رای بیاوریم و راه انقلاب را ادامه دهیم

فرمانده فراجا گفت: وظیفه ما فقط رای دادن نیست بلکه باید بقیه افراد را پای صندوق‌ها ببریم و راه انقلاب و عزت آن را ادامه دهیم. شرکت در انتخابات عزت بخشی به انقلاب است و من از همه انتظار دارم همچنان کمک ما باشند. رانان افزود: ما پیج‌های پی در پی زیادی داریم و باید با هم برای عبور از آن همکاری کنیم. از همه دعوت می‌کنم ما را همراهی کنید که آن شامل از وجود شما بهره‌مند شویم.

فرمانده نیروی زمینی سپاه راهبردی ما کاملاً دفاعی است

سردار محمد پاکپور، فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران گفت: راهبردی ما کاملاً دفاعی است، اما این راهبردی در عملیات و تاکتیک‌ها هجومی است. به این معنا که ما به مبادی حرکت دشمن حمله خواهیم کرد و نیروهای دشمن را از مبدأ حرکت مورد حمله قرار می‌دهیم. اجازه نمی‌دهیم به راحتی خود را به سواحل ما برسانند.

مذاکره با قاچاقچیان بر سر تعداد سهمیه نامزدها کذب محض است

متقی فر، سخنگوی جبهه پایداری در واکنش به انتشار برخی شایعات مبنی بر مشارکت جبهه پایداری در سهمیه‌بندی لیست انتخاباتی تهران گفت: موضوع مذاکره با قاچاقچیان بر سر تعداد سهمیه نامزدها کذب محض است و از شرح آن خبر، دروغ بودن آن معلوم می‌شود.

بر کناری من از اشتباهات بزرگ دولت احمدی نژاد بود



دبیرکل جامعه روحانیت گفت: برکناری من به نظر من جزو اشتباهات بزرگ دولت بود، چون معتقدم اگر در آن دولت بودم جلوی حوادث سال ۸۸ را می‌توانستم بگیرم. پورمحمدی افزود: دلیل برکناری از دولت احمدی نژاد این بود که آقای احمدی نژاد دید مواضع مثلاً نزدیک و همگرایی که ایشان نیاز داشت و همفکری که می‌خواست، نمی‌شد. تصمیم برکناری من بعد از مرحله اول انتخابات مجلس گرفته شد، اما به ایشان توصیه شد عمل نکنند و برکناری را برای بعد از مرحله دوم انتخابات مجلس گذاشتند. وی ادامه داد: دولت روحانی ایشان را به عنوان وزیر اصلی دعوت نکرد و وزیر دادگستری وزیر مشترک با قوه قضاییه است. پورمحمدی

کشتی‌های مان را بزنند حتماً به همان تعداد و حتی بیشتر از آنها می‌زنیم



تجربه آن را داریم، اگر جنگ کشتی‌ها باشد و کشتی‌های ما را بزنند، حتماً به همان تعداد و حتی بیشتر از آنها می‌زنیم. اگر جنگ به میدان‌های بیرونی کشیده شود، سپاه قدرت ساخت قدرت در بیرون را دارد. اگر دشمن به قتلخانه جهانی برای ما مانند سال ۱۴۰۱ بیاندیشد در میانه آن فتنه، بر او غلبه می‌کنیم. اگر دشمن بخواهد فقر را به تحمیل کند ما در میدان

اندیشمندان غربی و شرقی اقتصاد مقاومتی ایران را پسندیدند



دبیر شورای عالی مناطق آزاد اظهار کرد: به اقتصادی که بتواند با همه مشکلات به اهداف خود برسد، اقتصاد مقاومتی گفته می‌شود و دوماه نفر از اقتصاددان‌های غربی و شرقی این تعریف را پسندیدند. با این نگاه همه دنیا به دنبال این هستند

برای اولین بار در جشنواره فیلم فجر بخش «امر به معروف» گذاشتیم



نیست فاطمی شد. او بیان کرد: ترویج امر به معروف، نظارت بر امر به معروف و نظارت بر آمران سه محور اصلی ستاد است. یادمان باشد که امر به معروف عقلی است، نه شرعی و در همه جا اجرا می‌شود. طاهری بیان کرد: در همه موارد

۲۲ نفر از نمایندگان مجلس رد صلاحیت شده‌اند

ایستنا نوشت: سخنگوی ستاد انتخابات کشور گفت: ۲۲ نفر از نمایندگان دوره یازدهم مجلس شورای اسلامی رد صلاحیت شدند و در انتخابات اجازه حضور به عنوان کاندیدا را نخواهند داشت. محسن اسلامی در یک برنامه گفت‌وگوی تلویزیونی درباره روند انتخابات مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: صرفاً آن دسته از افرادی که در هیئت نظارت تایید صلاحیت شده‌اند اما در شورای نگهبان با عدم احراز یا عدم تایید مواجه شده‌اند، تا روز دوشنبه فرصت اعتراض داشتند. شورای نگهبان هم تا ۳۰ بهمن فرصت بررسی اعتراضات را دارد و در این مصاحبه ادامه داد: ۱۱۲ نماینده دور نهم و دهم مجلس تایید صلاحیت شده‌اند از نمایندگان دوره فعلی ۳۷۸ نفر ثبت نام کرده‌اند که ۳۳۲ نفر تایید و ۴۶ نفر عدم تایید صلاحیت شده‌اند و ۵ نفر هم انصراف داده‌اند.

اصولگرها هزینه احمدی نژاد را پرداخت کردند

سعید آجرلو، فعال سیاسی اصولگرها در مصاحبه با خبرگزاری دانشجو عنوان کرد: هر جا مسئولیت دولتی‌هایی که بر سر کار آمدند را نپذیرفتیم مردم از ما رو برگردانند و اضافه کرد: من هیچ موقع موافق احمدی نژادی نبودم و مخالف او بودم اما به عنوان یک اصولگر می‌گویم سال ۹۲ اصولگرها هزینه آقای احمدی نژاد را دادند. وی ادامه داد: مگر می‌شود تقریباً سراسر دهه ۹۰ همه گروه‌ها دست شما باشند اما وقتی مشکل پیش می‌آید به گردن حاکمیت انداخته شود؟ هنوز کسی جواب نداده که چرا دولت آقای روحانی ناکارآمد بود.

افزایش مبلغ وام «ازدواج» قطعی شد

ایستنا نوشت: موافقت شورای نگهبان با رشد ۶۵ درصدی «وام ازدواج»، رقم این وام در سال ۱۴۰۳ را برای دختران زیر ۲۳ سال و پسران زیر ۲۵ سال به ۳۵۰ میلیون تومان رساند و برای سایر زوجین واجد شرایط نیز ۳۰۰ میلیون تومان تعیین شد.

تغییرات اندک در بازار طلا و ارز

اقتصاد نیز نوشت: نرخ طلا و ارز روز گذشته دوباره با تغییرات محدود قیمت‌ها در بازار مواجه شده به طوری که نرخ سکه امامی با ۵۰ هزار تومان کاهش به قیمت ۲۲ میلیون و ۶۰۱ هزار تومان معامله شد. نرخ دلار نیز در کمال ۵۵ هزار تومان ماندگار شد.

مادران تا پایان دوران شیردهی و فرزندانشان تا پایان ۵ سالگی تحت پوشش بیمه قرار می‌گیرند

خزعلی، معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده گفت: در سال‌های اخیر به صورت خاص مسئله بیمه فراگیری بیشتری داشته و به صورت ویژه شامل حال مادران باردار شده است که مادران تا پایان دوران شیردهی و فرزندان‌شان تا پایان ۵ سال اول زندگی تحت پوشش بیمه قرار می‌گیرند.

هشدار اتحادیه فروشندگان خودرو در مورد فروش کد ملی

ایستنا نوشت: اتحادیه نمایندگان بازاریابان و فروشندگان خودرو کشور اعلام کرد: هرگونه خرید و فروش کد ملی اشخاص تحت هر عنوان و قراردادی به شخص ثالث، به منزله حقیقی تخلف بوده و عواقب سنگین حقوقی، کیفری و مالیاتی در پی خواهد داشت.

سالانه حدود ۱۸ هزار نفر بر اثر تصادفات رانندگی کشته می‌شوند

رئیس پلیس راهور فراجا عنوان کرد: اینکه امروز توانستیم عدد کشته‌های حوادث رانندگی در سال را در ۱۷ و ۱۸ هزار نفر تثبیت کنیم خود یک قدم بزرگی است، ولی باز هم این رقم برای کشور ما زیاد است که باید کاهش یابد.

گروه معماری و دکوراسیون داخلی

پارسی

فرصت‌های تکرار نشدنی
 به ازای خرید هر ۱۰ رول کاغذ یک کارت هدیه ۵۰۰ هزار تومانی فروش و اجرای انواع کاغذ دیواری، کناف، پارکت، کفپوش
فقط تا ۱۷ اسفند ماه فرصت دارید
 خرید از شما هدیه از ما

آدرس: بین پاسداران ۲۵ و ۲۷
 ۰۵۶۳۲۴۶۵۵۹۲۲ - ۰۹۹۲۳۰۰۴۴۶۵
 Parsi.group

گنجی فرد

سالن زیبایی آیلار

مرکز تخصصی رنگ و میکاپ
 انجام کلیه خدمات آرایشی

گنجی فرد ۰۹۱۵۱۶۵۱۳۶۴
 Aylarbeauty-bir

بین مدرس ۱۳ و ۱۵ طبقه فوقانی خانه آنا
 (ورودی از مدرس ۱۳ فرعی اول)

آگهی مزایده فروش زمین به صورت کتبی و غیر حضوری (مرحله دوم)

شهرداری فردوس در نظر دارد: به استناد مجوز شورای محترم اسلامی شهر فردوس در جلسه شماره ۱۷۶ مورخ ۱۴۰۲/۱/۱۷ نسبت به فروش تعداد ۶ قطعه زمین با موقعیت و قابلیت مسکونی از طریق مزایده کتبی و غیر حضوری اقدام و به افراد متقاضی واگذار نماید. متقاضیان محترم می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی تا روز شنبه ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ همه روزه به جز ایام تعطیل برای بازدید از محل و کسب اطلاع از چگونگی وضعیت ملک و دریافت اسناد مزایده و ارائه قیمت پیشنهادی به شهرداری فردوس مراجعه نمایند.

شماره تلفن: ۵ - ۳۲۷۲۱۷۰۱ - ۰۵۶ نشانی اینترنتی: www.ferdows.ir

روابط عمومی شهرداری فردوس

تفاوتی متفاوت!

کانون تبلیغات رویا پردازان
 مجری تبلیغات محیطی در خراسان جنوبی
 مجری انحصاری تبلیغات فرودگاه بین‌المللی بیرجند
 تولید و واردکننده انواع هدایای تبلیغاتی

تلفن: ۰۹۱۵ ۳۶۸۰
 آدرس: خراسان جنوبی - فردوس

باشارت بانک کشاورزی
دانشگاه علوم پزشکی و مجمع خیرین سلامت

آزمایشگاه و پانسیون پزشکیان

مرکز خدمات جامع سلامت مود

مکان: مرکز خدمات جامع سلامت مود
 زمان: چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۱/۲۵
 ساعت: ۹:۳۰ الی ۱۱:۳۰

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بیرجند در نظر دارد: واگذاری طبخ و توزیع غذای بیمارستان شهداء، دانشکده و آموزشگاه بهیاری قاین را با مشارکت بخش غیر دولتی به شرح جدول ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir به کلیه شرکت‌های خدماتی پشتیبانی ذیصلاح و دارای گواهی صلاحیت ایمنی معتبر واگذار نماید، لذا متقاضیان واجد شرایط می‌توانند حداکثر تا ساعت (۱۲:۰۰) روز شنبه ۱۴۰۲/۱/۱۸ مراجعه به آدرس الکترونیکی فوق نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند.

۱- **محل و مدت انجام کار:** بیمارستان شهداء، دانشکده و آموزشگاه بهیاری - شهرستان قاین (۱۲ ماه کامل شمسی) - **۲- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** ضمانتنامه معتبر بانکی یا واریز نقدی وجه به حساب شماره ۴۰۰۱۰۸۱۶۰۷۱۴۶۷۹۳ بانک مرکزی به نام سپرده رد و وجه دانشگاه علوم پزشکی بیرجند (شرکت در مناقصه) مطابق با جدول ذیل:

ردیف	عنوان مناقصه	مبلغ تضمین (ریال)
۱	واگذاری طبخ و توزیع غذای بیمارستان شهداء، دانشکده و آموزشگاه بهیاری قاین	۲,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰

۳- **مهلت ارائه اسناد:** تا ساعت ۱۲:۰۰ روز سه شنبه ۱۴۰۲/۱۲/۰۸ - **محل و تاریخ شروع فرآیند بازگشایی پاکات:** خراسان جنوبی، بیرجند، دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی، سازمان مرکزی، اتاق کار معاونت توسعه و مدیریت منابع دانشگاه، روز سه شنبه ۱۴۰۲/۱۲/۰۸ ساعت ۱۲:۳۰
 در ضمن هزینه چاپ و نشر آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد. شناسه: ۱۶۶۷۱۰۶

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند